1) Spldge Fdlle jind feine Seltenbeit. Wurbe ein Guf, an bem ein
Patronat Haftete, unter mehrere Exben ober Rdufer geteilt, jo ging das jus
patronatus auf alle Teile iiber unbd tourde entweder gemeinjchaftlich oder
abvechjelnd audgeiibt. AWuc) fonnte dbied Recht fauflich erworben werden.

2) Gedruct bei v. Sybel, &. 69.
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nolumus. quod tempore nostri episcopatus contigit ecclesiam
de Gomershret. ecclesiam quoque Wiedennest. invicem con-
troversari. Hii enim qui erant Gomersbret. alios compellere
uolebant. quatinus in restituendis matris ecclesie
sue edificiis. sibi cooperatores existerent. in emendis
quoque campanis et ceteris ad eandem ececle-
siam necessariis. nichilominus eos adjuvarent, Tlli vero
constanter denegantes. asserebant quod ecclesia eorum a
principio sue institutionis. ab omni tali jure penitus esset
deliberata. et quod hec libertas ab eo tempore usque nunec.
semper ei permansisset inconcussa. ita tamen ut uno anno
intermisso in secundo semper VI denarios. super mensam
episcopi redderent. et decimationem suam ecclesie sancti
Seuerini in Colonia. ad quem utraque pertinet ecclesia
“persoluerent. Alii autem in exactione sua fortiter persi-
stentes, a proposito suo cessare nullo modo uolebant.
donec tandem per viros industrios amirabili et honesta
pactione talis inter eos compositio facta est. ut homines
de Widennest matri ecclesie sue que est in Gomers-
bret. ad emendos sibi reditus. duas marchas argenti com-
ponerent. qui reditus eidem matri ecclesie. tam in edificiis
quam in ceteris sibi necessariis in perpetuum subservirent.
econtra vero ecclesia de Widennest salvo jure ecclesie
sancti Seuerini. archidiaconi quoque et decani. supra me-
moratam libertatem perfecte obtineret. in loco suo baptis-
mum habens et sepulturam mortuorum. Praeterea data est
el libera potestas habendi proprium sacerdotem. quem qui-
dem in principio introitus sui. pastor de Gomersbret archi-
diacono. totique capitulo archidiaconi representabit. ut per
ipsum archidiaconum investitus. neque per hunc pastorem.
neque per alium aliquem ejus successorem. ab eadem eccle-
sia postmodum possit amoueri. nisi forte occasio canonica
interciderit.

Ad hunc vero sacerdotem procurandum. ad tectum
etiam ecclesie sue reficiendum. nullum ab ecclesia sancti
Seuerini auxilium requirent. de suo quidem omnia hec ad-
ministraturi. Sinodum quoque archidiaconi. necnon et decani
in loco matris ecclesie frequentabunt. pastor autem de

Gomersbret. habiturus sinodum cum eis. ad locum ipsorum.
Jabrbud fitr en. Kirdengefdidte. 1906, 10
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hoe est ad Widennest est descensurus. Hanc autem eorum
constitutionem. ad examen judicii nostri perlatam. auctori-
tate nostra comprobauimus. et sigilli nostri impressione. et
eterni anathematis districtione in perpetuum roborauimus.
Acta sunt hec. anno incarnationis dominice MCLIIII. in-
dictione secunda consilio et assensu illustrium virorum.
Gerhardi videlicet coloniensis archidiaconi et de Bonna
prepositi. Hermanni quoque de sancto Seuerino prepositi.
Hartmuedi etiam decani. cum toto ejusdem decanie capitulo.
regnante Romanorum rege Kriderico. Pastore de Gomers-
bret Udelrico. cum populo suo assistente atque consentiente.')